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ת"פ 32874/05/14 – מדינת ישראל נגד יצחק ישראל סנדרוסי
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 32874-05-14 מדינת ישראל נ' סנדרוסי בפני כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא
20 אוקטובר 2014

בעניין:

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  יצחק ישראל סנדרוסי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד מאיה השילוני

מטעם הנאשם: הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשם הורשע בגין החזקת סם לשימוש עצמי, סם מסוג חשיש במשקל 0.53 ובכלי המשמש לצריכת סם מסוכן שלא
כדין.

לנאשם הרשעות קודמות בעבירות אלימות וסמים.

נתתי דעתי לנסיבותיו האישיות של הנאשם, ובין היתר לכך שהוא מטפל בילד נכה.

מטעם זה, מצאתי שלא להטיל את תקופת הפסילה הקבועה בחוק של שנתיים.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון ביחס לכל רכיבי הענישה, ובית המשפט אינו נדרש לדון במתחם הענישה.

הנאשםהודהבהזדמנותהראשונה, חסךמזמנושלהציבורוראויהואלהקלהבדינו.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את
העונשים הבאים:

א.        מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מהיום לא יעבור ויורשע על
כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים ו/או נהיגה בזמן פסילה.

ב.         קנס בסך 1,500 ש"ח או 15 ימי מאסר תמורתו;

הקנס ישולם ב - 5 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, תשלום ראשון תוך 30 יום מהיום ועד התשלום המלא
בפועל.

אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

ג.         אני פוסל את הנאשם מלנהוג ברכב מנועי ו/או להחזיק ברישיון נהיגה למשך 6חודשים.

הסברתי לנאשם כי עליו להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית משפט השלום בטבריה וכי מרוץ הפסילה
ימנה רק מרגע הפקדת רישיון הנהיגה או תצהיר מתאים. יחד עם זאת, חל עליו איסור לנהוג ברכב מנועי החל

מרגע זה. הפסילה הינה מצטברת לכל פסילה אחרת שהוטלה על הנאשם.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד הקנס שהוטל.
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במידה וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

המזכירות תשגר את ההחלטה בפקס למכון הרפואי לבטיחות בדרכים אשר יבדוק את כשרותו של הנאשם לנהוג ברכב
מנועי, פקס מספר 04-8633554.

אני מורה על ביטול צו ההבאה שהוצא כנגד הנאשם.

סמים להשמדה בחלוף במועד הערעור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא
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